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                                    ( 19.7---25.7) 

 
       Miejsce naszego obozu nie zmienia się. Również w tym roku jedziemy do Tyry, do 

domku pana Boszczyka. Dla tych , którzy jadą na obóz po raz pierwszy dodamy , iż ośrodek 

znajduje się w pięknej okolicy pod Jaworowym (w kierunku na Tyrę), całkiem w lesie i 

daleko od szosy. W pobliżu są szlaki turystyczne, więc o ile pogoda pozwoli napewno będzie 

tradycyjna wycieczka na Ostry, Slawicz lub Jaworowy. 

       Dzieci zakwaterowane są całymi grupami w pokojach, tylko starsi chłopcy mają swój 

„exclusive apartment“ czyli poddasze budynku gospodarczego dostosowane do spania. 

      W kuchni ofiarnie pracują zawsze panie i młodzież z naszego kościoła.Wstają , kiedy 

wszyscy jeszcze śpią a spać idą , kiedy prawie wszyscy już śpią.Gotują wspaniale a po nocach  

pieką wyśmienite drożdzowe kołacze np. z borówek i malin, uprzednio pozbieranych przez 

dzieci. Bardzo Wam kochane siostry  dziękujemy! 

 

Cel , jaki mamy organizując oboz szkółki niedzielnej na Niwach ,to przekazanie dzieciom 

dobrej nowiny o naszym Panu i Zbawicielu Jezusie Chrystusie.  

 

 

Temat tegorocznego obozu to :„RYCERZE WIARY“.  Program dopołudniowy obejmuje 

poznawanie Króla królów i Pana panów, czyli Pana Jezusa Chrystusa, naszego zbawiciela 

oraz nauczanie prawd Biblijnych odnośnie poszczególnych części Bożej zbroji każdego 

dziecka Bożego. Nauczanie poprowadzi dzieciom dobrze już znana ciocia Jela z Warszawy.   

Codziennie popołudniu gry i zabawy, podczas których dzieci zapoznają się ze światem 

dzielnych rycerzy i szlachetnych księżniczek.To wyśmienity temat do zabaw nie tylko dla 

chlopców, ale i dla dziewczynek. Będzie szukanie skarbu, obrona naszego grodu przed 

najeźdźcami, wielki jarmark w Tyrogrodzie, turniej rycerski, wieczorne biesiadowanie i inne 

niespodzianki. Dla chętnych dzieci przygotowane są warsztaty, czyli robienie mieczy i tarcz, 

wielka produkcja biżuterii, może będziemy kuć swoje monety…. napewno każdy znajdzie coś 

dla siebie. 

Zaplanowane jest popołudnie z gościem , który opowie nam o życiu Janusza Korczaka, 

wieczorami tradycyjne „Kino pod gwiazdami“ w tym roku filmy i kreskówki z tematyką 

rycerską.   

 

 

 


